МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДА СЕСТРОРЕЦКА
шестой созыв

______________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Муниципального совета города

Сестрорецка от 17 декабря 2020 года N 59 «О Молодежном совете при

Муниципальном совете внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга города Сестрорецка»

Принято Муниципальным советом                  20 апреля 2023 года

города Сестрорецка                 N 157

В целях содействия социальному, культурному, духовному и физическому

развитию молодежи, а также активному вовлечению молодежи в социально-

экономическую, политическую и культурную жизнь муниципального образования,

Муниципальный совет города Сестрорецка РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение от 17 декабря 2020 года N 59

«О Молодежном совете при Муниципальном совете внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга города Сестрорецка»:

1.1. Приложение N 3 к Положению о Молодежном совете при

Муниципальном совете внутригородского муниципального  образования Санкт-

Петербурга города Сестрорецка изложить в новой редакции согласно

приложению № 1 к настоящему решению;

1.2. Приложение N 2 к решению от 17 декабря 2020 года N 59 «О

Молодежном совете при Муниципальном совете внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга города Сестрорецка» изложить в

новой редакции согласно приложению N 2 к настоящему решению.

2. Сформировать Молодежный совет при Муниципальном совете

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга города

Сестрорецка, в персональном составе согласно приложению N 2 к настоящему

решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

муниципального образования – председателя Муниципального совета города

Сестрорецка Иванова А.В.

Глава

муниципального образования –

председатель

Муниципального совета

города Сестрорецка                А.В.Иванов

Санкт-Петербург,

город Сестрорецк.

 3

Приложение N 1

к решению Муниципального

совета города Сестрорецка

от 20 апреля 2023 года N 157

Приложение N 3

к Положению о Молодежном совете

при Муниципальном совете

внутригородского муниципального

 образования Санкт-Петербурга

 города Сестрорецка

Графическое изображение

эмблемы Молодежного совета при Муниципальном совете внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга города Сестрорецка

 4

Приложение N 2

к решению Муниципального

совета города Сестрорецка

от 20 апреля 2023 года N 157

О персональном составе президиума Молодежного совета

при Муниципальном совете внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга города Сестрорецка

№

п/п ФИО
Статус

в президиуме Молодежного совета

1 Ефремов Николай Сергеевич  Председатель

2 Смолкина Мария Михайловна Заместитель Председателя

3 Литвинов Даниил Андреевич Заместитель Председателя

4 Никулина Тамара Юрьевна Член Совета

5 Павлова Анастасия Николаевна Член Совета

6 Бродт Эрик Евгеньевич Член Совета

7 Дворников Дмитрий Андреевич Член Совета

8 Куприна Кира Андреевна Член Совета

9 Дмитриев Константин Николаевич Член Совета

10 Юлин Алексей Антонович Член Совета